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PICO PRO

Bodové nastenné vetracie jednotky s rekuperaciou tepla

C € Whoe i mary
MADE IN ITALY

- kod. ACD100056 - kod. ACD100057 - kod. ACD100058
- kod. CDEOO113 - kod. RICO0190 - kod. RICO0191

- kod. RIC00192 - kod. C20002333 - kad. C20002336

- kod. C20002324

POPIS

PICO PRO je inovativny systém navrhnuty na zlepSenie tepelného komfortu a kvality vzduchu v obytnych priestoroch.

PICO PRO mbze pracovat'v oboch smeroch, ¢o znamena, ze sa mdze pouzivat' na vetranie a rekuperaciu tepla z prostredia podla
potreby. To vam umozni udrzat' prijemnd mikroklimu v kazdom ro¢nom obdobi.

Uspora energie: Tento systém je navrhnuty tak, aby maximalne Setril energiu, a tym znizoval naklady spojené s vykurovanim

a chladenim vnatornych priestorov. Vdaka svojej efektivnej prevadzke prispieva k znizeniu vplyvu na zivotné prostredie.
Optimalizované vetranie: PICO PRO zabezpecuje (cinné vetranie a primeran vymenu vzduchu v miestnostiach, ¢im zlepsuje
kvalitu vzduchu a prispieva k pohodliu obyvatelov.

\lysoka Ge¢innost: Vakuovy odsavat integrovany v systéme PICO PRO ponaka vysoky vykon s extrakénym vykonom, ktory moze
dosiahnut' Groven az 90 %. To je mozné vdaka pritomnosti vostinového vymennika tepla z keramického materialu, ktory
maximalizuje tepeln( Géinnost.

Jednoducha instalacia a Gdrzba: PICO PRO je navrhnuty tak, aby sa fahko inStaloval a vyzadoval jednoduchi adrzbu. ZjednoduSuje
sa tym sprava systému a ¢asom sa znizuji naklady na Gdrzbu.

Pripojenie k elektrickej sieti zariadenia sa vykonava priamo z predpripravenej svorky integrovanej do nastenného panelu, aby sa
zabezpecila rychla montaz a Gdrzba zariadenia PICO.

TECHNICKE SPECIFIKACIE:

» Pri inStalacii na stenu je minimalna hrabka steny: 270 mm

» Hrabka prednej steny 35 mm

» K dispozicii s prietokom od 30 do 60 m*/h

» Energeticka trieda A

» Rezim ovladania Wi-Fi 2,4 GHz cez APP: miestne alebo vzdialené pripojenie

» Integracia hlasovych asistentov a sluzby Google Home

» Automatické zatvaranie klapky

» Funkcie: Komfort — Prahova hodnota vlhkosti — Prirodzena recirkulacia — No¢ny rezim
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» Funkcia NADRIADENE / PODRIADENE zariadenie: Moznost kaskadového pripojenia az do 4 podriadenych zariadeni cez Wi-Fi
» Podriadené zariadenie je mozné konfigurovat' v synchrénnom alebo asynchrénnom rezime
» Prahovi hodnotu vihkosti mozno nastavit' na 3 r6zne hodnoty: 40 — 50 — 60 %

» \/ymennik tepla z vysoko kvalitnej keramiky

» Zabudované filtre triedy G2

» \Ventilator s nizkou spotrebou energie, vhodny na nepretrzitd prevadzku

» \/ybavené dialkovym ovladanim

» RGB LED na prednej strane na zobrazenie rezimu

» 4 rychlosti, min, stred, max a no¢ny rezim, nastavitelné cez aplikaciu

» Napajanie 230 V — 50/60 Hz Trieda Il

= Stupen krytia IPX2 (vnitorné) Stupen krytia IPX4 (vonkajSie)

= Montazne otvory @103 - @128 - @153

TECHNICKE UDAJE

[1] Esteticky predny panel

[2] Mechanicka klapka

[3] Filter 1

[4] Filter 2

[5] Vonkajsia mriezka

[6] Zostava vymennika

[7] Obojsmerny ventilator

[8] RGB LED indikatory rezimu

JEDNODUCHE OVLADANIE POMOCOU DIA'KOVEHO OVLADANIA
ALEBO APLIKACIE TECNOSYSTEMI

2 Tecnosystemi

APP Tecnosystemi

Tecnosystemi S.p.A. - Societa Benefit | www.tecnosystemi.com
Via dell'lndustria, 2/4 - Z.1. San Giacomo di Veglia 31029 Vittorio Veneto (Treviso) - Italy
Phone +39 0438500 044 | Fax +39 0438501516 | n. verde 800 904474 (only for Italy)

éﬁkﬁ@@ﬂyg@% 4y %3 Tecnosystemi

ntilation




KARTA S UDAIMI

ROZMERY PICOPRO 30/ 45/ 60

MODEL

A [mm]

B [mm]

C [mm] D [mm]

E [mm]

@ [mm]

Hmotnost' [kg]

PICOPRO30

250

35

86 500

154

103

2,0

PICOPRO 45

250

35

101 500

186

128

2.2

PICOPRO 60

250

35

101 500

186

153

32

PICO PRO 30

TECHNICKE
UDAJE

Pohotovostny
rezim

NOC

Minimalna rychlost'

Priemerna rychlost'

Maximal

na rychlost'

ReZim

ODVADZANIE:

Imisie

ODVADZANIE: Imisie

ODVADZANIE:

Imisie

ODVADZANIE:

Imisie

Spotreba
(w]

<1

15

2

3

fi

Maximalny
prietok vzduchu
[m*/h]

10

18

20

26

30

Akustické emisie
[dB(A)] pri 2m

18

19

22 23

26

27

29

32

ENERGETICKA
TRIEDA SEC

Typ

Obojsmerné UVR

Typ
systému
rekuperacie

Regeneracny typ HRC3b

Trieda filtracie

G2

Filter signalu

Cervena blikajiica svetelna indikacia na prednom svietidle

Internetova
adresa
s pokynmi
na
predmontaz
a demontaz

www.tecnosystemi.com
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PICO PRO 45

TECHNICKE
UDAJE

Pohotovostny
rezim

NOC

Minimalna rychlost’

Priemerna rychlost'

Maximalna rychlost'

Rezim

ODVADZANIE: Imisie

ODVADZANIE: Imisie

ODVADZANIE: Imisie

ODVADZANIE: | Imisie

Spotreba

<1

15

2

3

4.5

[w]
Maximalny 8 21 2 28 3
prietok vzduchu
[m*/h]

40 45

Akustické emisie 20 22
[dB(A)] pri 2m

24 27 28 30 35 37

ENERGETICKA
TRIEDA SEC

Typ

Typ systému
rekuperacie

Obojsmerné UVR

Regeneracny typ HRC3b

Trieda filtracie G2

Filter signalu Cervena blikajiica svetelna indikacia na prednom svietidle

Internetova
adresa
s pokynmi
na
predmontaz
a demontaz
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PICO PRO 60

TECHNICKE | Pohotovostny NOC Minimalna rychlost’
UDAJE rezim

Priemerna rychlost' Maximalna rychlost'

Rezim ODVADZANIE; Imisie
Spotreba <1

[W]
Maximalny
prietok vzduchu 1 32 30 46 40 65
[m/h]
Akustické emisie 24 28 30 32 35
[dB{A)] @2m

ODVADZANIE:  Imisie ODVADZANIE: Imisie ODVADZANIE:; Imisie

1.7 3 45 7

60

38 40 41

ENERGETICKA A
TRIEDA SEC

Typ

Typ systému Regeneracny typ HRC3b
rekuperacie

Obojsmerné UVR

Trieda filtracie

G2

Filter signalu

Cervena blikajiica svetelna indikacia na prednom svietidle
Internetova

www.tecnosystemi.com
adresa
s pokynmi
na
predmontaz
a demontaz

POZNAMKY:

Udaje podla nariadenia (EU) ¢. 1253/2014 a nariadenia (EU) €. 1254/2014. N/A
= nevztahuje sa na typ vyrobku
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ROZHRANIE APLIKACIE — REZIM OVLADANIA WI-FI (OFFLINE a ONLINE)

oo

PICO

SHOP VENICE PICO 2

Funkcie

» Rezim rekuperacie

» Rezim odvadzania

» Rezim privadzania

» Rekuperacia s prahovou hodnotou vlhkosti
» Odvadzanie s prahom vlhkosti

» Prirodzena recirkulacia

» Udrzba filtrov

» Deaktivacia / aktivacia Wi-Fi
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V/Setky funkcie zariadenia Pico mdzete jednoducho
aintuitivne ovladat' prostrednictvom aplikacie cez
vzdialené alebo miestne pripojenie Wi-Fi priamo zo
smartfonu alebo tabletu.

Stadi, ak si stiahnete aplikaciu Tecnosystemi a sparujte
svoje zariadenie.
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POLOZKY

KOD POPIS

ACD100056 TEPELNA REKUPERACNA JEDNOTKA - PICO PRO 30

ACD100057 TEPELNA REKUPERACNA JEDNOTKA - PICO PRQ 45

ACD100058 TEPELNA REKUPERACNA JEDNQOTKA - PICO PRQ 60

CDE00113

RIC00190 KERAMICKY VYMENNIK TEPLA S FILTRAMI PRE "PICO HP2 30" A "PICO CLEAN 30"
RIC00191 KERAMICKY VYMENNIK TEPLA S FILTRAMI PRE "PICO HP2 55" A "PICO CLEAN 55"
RIC00192 CKERAMICKY VYMENNIK TEPLA S FILTRAMI PRE "PICO HP2 80" A "PICO CLEAN 80"
(20002333 NAHRADNY FILTER TRIEDY 3 PRE PICO HP2-30 - @ 100

(20002336 NAHRADNY FILTER TRIEDY 3 PRE PICO HP2-55 - (§ 125

(20002324 NAHRADNY FILTER TRIEDY 3 PRE PICO HP2-80 - 150

All rights relating to this publication are the exclusive property of Tecnosystemi SpA.

Tecnosystemi SpA reserves the right to make changes at any time and without notice, for technical or commercial needs.
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